

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **223030-50 Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11**

Objekt: **SO01 Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11**

Rozpočet: **01 Technologie**

Zadavatel: **Město Nový Jičín**

IČO: **00298212**

Masarykovo nám. 1/1

DIČ: **CZ00298212**

741 01 Nový Jičín

Zhotovitel:

**Zdeněk Vavřín
Novellara 1921/9 741 01 Nový Jičín**

IČO: **11182661**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 265,63
PSV			90 877,90
MON			24 060,00
Vedlejší náklady			10 500,00
Ostatní náklady			35 850,47
Celkem			164 554,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	164 554,00 CZK
Základní DPH	21 %	34 556,34 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 199 110,34 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 223030-50 - Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
Popis objektu: SO01 - Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
Popis rozpočtu: 01 - Technologie

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 125,00	2
713	Izolace tepelné	PSV			4 214,72	3
732	Strojovny	PSV			6 000,00	4
733	Rozvod potrubí	PSV			20 935,57	13
734	Armatury	PSV			45 567,61	28
783	Nátěry	PSV			660,00	0
799	Ostatní	PSV			13 500,00	8
M23	Montáže potrubí	MON			24 060,00	15
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			140,63	0
VN	Vedlejší náklady	VN			10 500,00	6
ON	Ostatní náklady	ON			35 850,47	22
Cena celkem					164 554,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	223030-50	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
O:	SO01	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
R:	01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 125,00		
1	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	2,50000	1 250,00	3 125,00	800-3	RTS 23/ II
		2,5		2,50000				
Díl: 713		Izolace tepelné				4 214,72		
2	713713102R00-01	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem DN80, tl. 50 mm, vč. montáže	m	1,50000	2 800,00	4 200,00		Vlastní
		viz technická zpráva a výkresová část dokumentace						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000		1,50000				
3	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,00150	6 360,00	9,54	800-713	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
4	998713192R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 100 m	t	0,00150	3 450,00	5,18	800-713	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 732		Strojovny				6 000,00		
5	731-04	Lokální vyspravení stěn, stropů a podlah	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
		1		1,00000				
6	732-03	Napojení na stávající rozvody ÚT	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní
		viz technická zpráva a výkresová část dokumentace						
		1		1,00000				
Díl: 733		Rozvod potrubí				20 935,57		
7	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	1,50000	180,00	270,00	800-731	RTS 23/ II
		1,5		1,50000				
8	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	2,00000	440,00	880,00	800-731	RTS 23/ II
		2		2,00000				
9	733121165R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla nízkotlaké a středotlaké, D 89, tloušťka stěny 3,6 mm	m	1,50000	11 020,00	16 530,00	800-731	RTS 23/ II
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		1,5		1,50000				
10	733120826R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 60,3 do D 89	m	0,50000	740,00	370,00	800-731	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	223030-50	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
O:	SO01	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
R:	01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5		0,50000				
11	733190225R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000</i>	m	1,50000	150,00	225,00	800-731	RTS 23/ II
				1,50000				
12	733-30	Uchycení potrubí (závěsy typu U,L a objímky na potrubí) <i>viz technická zpráva a výkresová část dokumentace</i>	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní
		1		1,00000				
13	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,01980	9 800,00	194,04	800-731	RTS 23/ II
14	998733193R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,01980	3 360,00	66,53	800-731	RTS 23/ II
Díl: 734		Armatury				45 567,61		
15	734-01	Vyregulování vyvažovacích ventilů, včetně dodání protokolu o vyregulování <i>Technické a fyzikální parametry viz technická zpráva</i> <i>Postup vyregulování viz technická zpráva</i>	kus	1,00000	25 200,00	25 200,00		Vlastní
16	734200824R00-01	Demontáž stávajícího regulátoru tlakové difference	kus	2,00000	10 180,00	20 360,00		Vlastní
		2		2,00000				
17	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00042	7 460,00	3,13	800-731	RTS 23/ II
18	998734193R00	Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,00042	10 670,00	4,48	800-731	RTS 23/ II
Díl: 783		Nátěry				660,00		
19	783425150R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem <i>na vzduchu schnoucí</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000</i>	m	1,50000	440,00	660,00	800-783	RTS 23/ II
				1,50000				
Díl: 799		Ostatní				13 500,00		
20	799-06	Vizuální kontrola svárů (ČSN EN ISO 17637)	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
		1		1,00000				
21	799-07	Vypuštění a vyplachování systému	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	223030-50	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
O:	SO01	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
R:	01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				
22	799-08	Označení štítky - popis zařízení, armatur a strojů	soubor	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
		U výrobků spojených se spotřebou energie, na které se vztahují požadavky na označování energetickými štítky a ekodesign bude doloženo splnění těchto požadavků (např. štítek, prohlášení o shodě, CE...)						
	1			1,00000				
23	799-09	Označení potrubí podle ČSN 13 0072	soubor	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
	1			1,00000				
24	799-14	Napuštění systému	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
	1			1,00000				
25	799-03	Požární hlídka po dokončení svářečských prací	soub	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
	1			1,00000				
26	0R	materiál drobný	Kč	200,00000	6,00	1 200,00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: M23		Montáže potrubí				24 060,00		
27	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	1,50000	400,00	600,00		RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000		1,50000				
28	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,00000	23 250,00	23 250,00		RTS 23/ II
	1			1,00000				
29	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	1,50000	140,00	210,00		RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000		1,50000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				140,63		
30	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,02335	-3 000,00	-70,05	801-3	RTS 23/ II
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00150		0,00150				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,01064		0,01064				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00421		0,00421				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,00700		0,00700				
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,03335	2 285,00	76,20	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	223030-50	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
O:	SO01	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
R:	01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 0,03335		0,03335				
32	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 0,03335	t	0,03335	2 285,00	76,20	800-6	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 0,03335		0,03335				
33	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů 0,01	t	0,01000	3 480,00	34,80	801-3	RTS 23/ II
		0,01		0,01000				
34	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0,02335 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,01000	t	0,03335	704,00	23,48	800-2	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0,02335		0,02335				
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,01000		0,01000				
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 500,00		
35	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce 1	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 23/ II
		1		1,00000				
36	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 1	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00		RTS 23/ II
		1		1,00000				
37	005122010R	Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. 1	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00		RTS 23/ II
		1		1,00000				
38	005124010R	Koordinační činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby. 1	Soubor	1,00000	2 700,00	2 700,00		RTS 23/ II
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				35 850,47		
39	VRN-ON-01	Průběžná fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	900,00	900,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	223030-50	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
O:	SO01	Vyregulování po zateplení Zborovská 400/11
R:	01	Technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Podrobná fotodokumentace průběhu výstavby - položka zahrnuje náklady na zřízení foto nebo video dokumentace a její archivaci. Fotodokumentace zachytí průběh výstavby výstavby objektu včetně přípojek a veškerých zakrývaných konstrukcí . Fotodokumentace bude členěna přehledně dle definice TDS.								
	1			1,00000				
40	VRN-ON-02	Zajištění pravidelného úklidu, prostor	soub	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
	1			1,00000				
41	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 23/ II
	1			1,00000				
42	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 020,00	1 020,00		RTS 23/ II
	1			1,00000				
43	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 850,00	14 850,00		RTS 23/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
	1			1,00000				
44	2 15	Předložení použité technologie a vzorků před konečnou montáží	soubor	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
	1			1,00000				
45	2 16	Rozbor topné vody po uvedení do provozu včetně doložení technickému, autorskému dozoru a zástupci objednatele	soubor	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
	1			1,00000				
46	8-01	Dokladová část k realizaci	soub	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
	1			1,00000				
47	VRN-ON-04	Zpracování plánu BOZP včetně průběžné aktualizace a odsouhlasení	soubor	1,00000	5 100,00	5 100,00		Vlastní
Zpracování rizik, koordinace bezpečnostních opatření								
48	VRN-ON-07	Vymezení řešeného prostoru stavebního objektu a vymezení transportních tras stavebního materiálu	soubor	1,00000	600,47	600,47		Vlastní
	1			1,00000				

Celkem	164 554,00							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--